
RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Ridderkerkse kadernota Sport en Bewegen 
2015-2020 "Bewegend Verbinden" (119602)

123039

Commissie Openbaar
BBVnummer: 119602

De raad van de gemeente Ridderkerk

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van.

BESLUIT:

De Ridderkerkse kadernota Sport en Bewegen 2015-2020 "Bewegend Verbinden" vast te stellen en 
hiermee in te stemmen met de visie:

"Sport en bewegen zijn een essentieel onderdeel van het leven. Het draagt bij aan een gezonde, 
actieve, duurzame, sociale en veilige samenleving en is vooral leuk om te doen.  Voor iedere inwoner 
van Ridderkerk moet een beweegaanbod beschikbaar zijn, zodat iedereen een leven lang ongeacht 
de mentale of fysieke conditie actief mee kan doen." 

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de raad van de gemeente Ridderkerk

van .

De griffier, De voorzitter,

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema


	CSG6C125E7F.docx

